
P L N Á  M O C  
evid. číslo: R – 608905/23 

 

FORM 333 – 08.23 

obchodní společnost 

O H L A  Ž S ,  a . s .  
se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno, 

IČ: 463 42 796 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, spis. zn. B 695, 

zastoupená: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva 

a Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva 

(„OHLA ŽS“) 
 

z m o c ň u j e  
tímto zmocněnce, kterým je 

 

manažer výrobní 

pan Ing. Aleš Fišer  
datum narození  bytem Vamberk, PSČ 517 54  

(„Zmocněnec“), 
 

k tomu, aby společně s dalším zmocněným zaměstnancem OHLA ŽS jednal za OHLA ŽS, včetně 
podepisování, ve věci: 
 

➢ smlouvy o dílo s objednatelem (zadavatelem)  - Město Žamberk, se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk, 

IČO 00279846, jejímž předmětem je realizace projektu «Zastřešené víceúčelové sportoviště s ledovou plochou 

Žamberk», jakož i k veškerým dalším právním jednáním vůči objednateli (zadavateli) či jakýmkoliv třetím osobám, 
souvisejícím s realizací předmětu smlouvy o dílo; 

➢ smluv o dílo s dodavateli na výše uvedený projekt, nebo kupních smluv, nájemních smluv či jiných obdobných smluv s 
dodavateli materiálu, prací nebo služeb v souvislosti s realizací projektu, a to až do výše celkem 25 000 000,- Kč (bez 

DPH) na každou smlouvu. 

 

Kompetence jednat ve věci smlouvy zahrnuje její podpis (podpis návrhu smlouvy a její přijetí, odvolání či odmítnutí) a rovněž 

pravomoc podepsat ujednání, kterým se taková smlouva mění, ukončuje či ruší. Zmocněnec však není oprávněn právně 
jednat ve věcech, v nichž je dle interních norem OHLA ŽS oprávněno jednat výlučně představenstvo, a to zejména ve věci 
narovnání, vzdání se práv či uznání závazku OHLA ŽS, smlouvy o prodloužení promlčecí doby nároků proti OHLA ŽS či 
uzavření smlouvy o společnosti.  
 
Zmocněnec je povinen v rámci zmocnění uvedeného shora jednat společně s dalším zmocněným zaměstnancem OHLA ŽS 

na některé z uvedených pozic: ředitel divize.  

 

Zmocněnec nemůže pověřit dalšího zástupce. 
 

Toto zmocnění má platnost do 31.10.2025 

 

 

   

Ing. Roman Kocúrek  Jiří Procházka, MBA 

1.místopředseda představenstva  člen představenstva 

OHLA ŽS, a.s.  OHLA ŽS, a.s. 

 

Digitálně podepsal 

Jiří Procházka, MBA 

Datum: 2023.10.10 

10:35:17 +02'00'

Digitálně podepsal 

Ing. Roman Kocúrek 

Datum: 2023.10.10 

11:17:51 +02'00'


